


Zakázka:

Misto

Objednatel: Ministerstvo obrany IČ: 60162694

Tychonova 221/1 DIČ: CZ60162694

16000 Praha-Hradčany

Zhotovitel: IČ: 01600397

DIČ: CZ01600397

39002

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.06.2022

Za objednatele

Tábor - střelnice Dražice CE 02-21-20

Stavební obj. 004 – Sklad, terčovna stavební opravy objektu

Lom 61

Položkový rozpočet

361 517,87

2 083 031,55

1 721 513,68

P-PLAST Lom s.r.o.

0,00

0,00

1 721 513,68

Lom

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

501 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

64 HSV

9 HSV

96 HSV

97 HSV

766 PSV

767 PSV

776 PSV

777 PSV

783 PSV

784 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem

Zemní práce

Odvodnění-drenáž+dešťová kanalizace

Svislé a kompletní konstrukce

Okapový chodník a zádlažba u vchodu

Upravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce

Bourání konstrukcí

Odvoz a likvidace suti

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

1 721 513,68

Malby

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: Tábor - střelnice Dražice CE 02-21-20

O: Stavební obj. 004 – Sklad, terčovna stavební opravy objektu

P.č. Číslo položky Název položky MJ m
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, z 40%
dokopávky

m3

odvodnění:(18+22)*0,5*0,8

obrubník:(38-1,5)*0,1*0,2+0,05

přívod a vývod vodoteč:10*1,2*0,6

dokopávky :1

strojní:-15

2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, z
60%

m3

25*0,6

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

45*0,15

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

14,5+23+6,75-7-14

5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3

10*1,2*0,6+38*0,6*0,3

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

23,25*20

7 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3

8 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3

9 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17
05 04

t

Díl: 2 Odvodnění-drenáž+dešťová kanalizace
11 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm
m

12 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku
ze vzdálenosti 15 km

m3

drenáž:0,4*(0,8-0,3)*24

vsaky:6

13 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2

trativod:38*0,1*pi

14 67390528R Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/400 -400 g/m2 m2

Začátek provozního součtu

11,*1,15

Konec provozního součtu

zaokr:13

15 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie N8 m2

(18+20)*0,9

16 R711 Demontáž púvodního trativodu včetně nopové folie,
přihrnutí, obsypu + likvidace

m

17 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová
klapka, koš na listí, DN 100

kus

18 871313121RU1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně
dod. trub KG SN4 110x3,2 a přepadu do vodoteče

m

38+3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Položkový rozpočet

Strana 4 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ m
19 342280040RAC Podhled z desek sádrokartonových, dřev. nosná kce,

deska protipož.12,5 mm, vodorovný
m2

Podhleduí sádrokartonovými deskami F 12,5 mm (WC
RFI ) , dřevěný rošt, s izolací Orsil 10 cm, polyetylénovou
folií

Demontáž původního v bourání

20 R314 10-0010 Oprava komína z CP 45x45 v5 m 1 průduch, vložky ,
krycí deska, úpravy povrchu

kus

Způsob opravy navrhe a provede zhotovitel na základě
prohlídky. Opravený komín musí být připraven na napojení
kamen do výkonu 9kW, včetně vybíracích těsných dvířek.
Součástí ceny jsou i všechny související práce a dodávky
spojené nebo vyplývající z opravy, a ekologická likvidace
odpadu . Průměr sopouchu pro připojení upřesní uživatel.21 317121151R00 Montáž překladů do 105 cm dodatečně do rýh kus

D3 1*70/238:4

D5 4*70/238:2

22 593407951R PTH KP 7 - 125, překlad Porotherm 7/23,8 kus

23 317121351R00 Montáž překladů do 240 cm dodatečně do rýh kus

D11 2x70/238:2

24 593407955R PTH KP 7 - 225, překlad Porotherm 7/23,8 kus

Díl: 501 Okapový chodník a zádlažba u vchodu
25 639570010RA0 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m m

Kamenivo drcené tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně
obrubníku.

38

26 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť, dlažba
přírodní tloušťka 6 cm

m2

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a
zhutněním tl. 15 cm, dodávka a položení dlažby zámkové
do lože z těženého kameniva do tl. 4 cm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových
obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se
zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

Skladba:

podklad ze štěrkodrti 15 cm

lože z kameniva 4 cm

dlažba zámková, betonová 6 cm

celkem 21 cm

45,95

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
27 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2

Po nových instalacích elektro rozvodu plocha odhadem

elektro:100*0,04

28 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2

29 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2

4*(2,06+1,3)*0,2 +0,012

30 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
31 622422222R00 Oprava vněj. omítek II,do 20%, štuk na 100% plochy m2

54*3,1+6,5*2-(10,7+0,8*2+2*2,15)

32 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2

163,8+3+2+3,2

33 620991004R00 Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 15mm m

4*(2,06+1,3)*2

34 621421144R00 Omítka vnější podhledů, MVC,.štuková, slož. 1-2 m2

Pro zatěsnění nových oken

Strana 5 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ m
ostění oken a dveří:4*2,06*2*0,2 +0,004

35 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2

dtto

ostění oken a dveří: 4*1,29*2*0,2-0,064

36 622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, začištení kotev mříží m2

8*4*0,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
37 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2

6,75+56,14

38 631312711RT2 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, vyztužená
ocelovými vlákny 20 kg / m3

m3

106:56,14*0,06

107:6,75*0,06

39 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2

Díl: 64 Výplně otvorů
40 642940014RAA Dveře jednokřídlové 80/197 šedé, překlady, zárubeň,

práh, dřevěné hladké plné (D3)
kus

41 642940010RAA Dveře jednokřídlové 60/197 šedé, překlady, zárubeň,
práh, dřevěné hladké plné (D5)

kus

42 642944221R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2., (vrata
D11-zárubeň součástí vrat)

kus

Díl: 9 Ostatní konstrukce
43 953941212R00 Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí kus

Do připravenách otvorů po demontáži, se začistěním
omítkou a nátěrem

44 941940031RAC Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž,
demontáž, doprava, pronájem 3 měsíce

m2

45 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

46 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

47 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m t

Díl: 96 Bourání konstrukcí
48 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2 kus

49 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2

4*2,06*1,3

50 968062244 Vybourání půdních schodů m2

0,5*0,7

51 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m

4*2,06

52 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2

vstupní:0,6*2*2+0,8*2*3

53 965048516R00 Obroušení bet.povrchu podlah 2x 1mm m2

110:12,06

111:12,69

54 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2

55 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m

111:14,5

110:14

56 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením, a oškrabáním m2

na vnitřních:130*1,1+0,44

otvory:(10*0,8+2*1,2)*1,1*-1

Mezisoučet

vnější fasáda:54*3,1+6,5*2-(10,7+0,8*2+2*2,15)+
4*(2,06+1,29)*2*0,2 -0,16

Mezisoučet

57 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2

Strana 6 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ m
vnitřn:132*2,7-(12*0,8*2+4*0,6*2+2*2,1*2+2*2,15)-0,2

opálené:-132

58 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %,
včetně všech ostění oken a dveří

m2

168

59 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus

Včetně uvolnění držáků mříží

4*4

60 966079871R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 4 cm2, (držáky
mříží,pokud nepůjdou uvolnit vysekáním)

kus

61 978012191R00 Odstranění původního, SDK podhledu + izolace m2

136,5

62 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

ostění oken:4*(2,1+1,3)*2*0,2

63 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m

pro chráničku a podlahové zásuvky:2*4

64 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.
mazaniny 8 - 10 cm

m3

(4*0,2+3*0,6)*0,1

u vstupu:1,6*1*0,05

65 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2

66 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m

(2,4+6*1,2)

67 964011211R00 Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m m3

(2,4+6*1,2)*0,15*0,15

Díl: 97 Odvoz a likvidace suti
68 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km,

kontejnerem 4 t
t

69 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

20*20,4

70 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

71 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

20,4*2

72 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101
a 170102

t

19,4-0,09-2,46

73 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina
odpadu 200307

t

74 979990162R00 Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu
170904

t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
75 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových do šířky 80 cm, do stávající

zárobně a s dodávkou kování
kus

vč.případné rozměrové a povrchové úpravy

76 R61140054 Okno plastové otevíravé/sklopné dvojsko, přes plochu
1m2 v 1,5-2,5m (O2) vč.montáže

m2

Plastové okna z prvoplastu barva bílá, pětikomorový profil
s ocel.výztuhou tl.1,5mm, ram profil 73mm, sklo CONEX
diterm 4-16-4

teplý rámeček, hl. zasklívací dražky 25mm Ug = 1,1Wm-
2K-1 celoobvodové kovani s mikroventilací, Kotveno do
ostění pomocí

ocelových kotev, osazovací parapetní lišta s vypěněnou
komorou a extrudovaným těsněním mezi ramem a lištou

plnoplošné zapěnění a osazení difůzních pásek Osocel.
Okenní otvory s celkovým tepelným odporem Uw =
1,2Wm-2K-1.

Strana 7 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ m
4*2,06*1,29

77 766711021RT1 Montáž vstupních dveří s vypěněním, na turbošrouby m

0,9+2*2

78 R61140506 Dveře jednokřídlé plastové plastové šedé plné , max
rozměru otvoru 4,84m2

m2

Včetně kování typ klika-klika, viz tabulky

1,3*2

79 766690010RAB Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 30 cm m

4*2,06

80 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm m

81 766231111R00 Montáž a demontáž stahovacích půdních schodů kus

82 R61233172 Schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřn,
zateplovací vložkou 70x50

kus

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
83 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus kg

Případné navaření nových kotev na mříže

plocháč 40x5:4*4*0,2*1,6

84 767651210R00 Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2,
(D1,D11)

kus

85 553446431R Ocelová vrata zateplená - 1950x2150 D, Uw=1,4
W/(m2K) včetně nátěru

kus

86 553446400R Ocelová vrata 2000x2000 Dj vč.nátěru, bez
deklarovaného součinitele prostupu tepla (D11)

kus

Díl: 776 Podlahy povlakové
87 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2

88 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně
dodávky soklíku PVC

m

110:14-1

111:14,6-1

89 776521100RU3 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně
podlahoviny PVC standard tl. 1,5 mm

m2

110+111:12,06+12,89

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
90 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, např.Nivelit m2

101:15,23

102:15,74

104:3,68

105:7,16

108:3,89

109:3,41

110:12,06

111:12,89

91 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2

74,06*2

92 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod stěrku m2

Díl: 783 Nátěry
93 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2

Začátek provozního součtu

mříže:(16*1,4+4*2,2)*0,02*pi*4+(6*2,2+10*1,5)*0,02*pi

zárubně:(0,8*3+2*6)*0,3

dveře 04 do 104:(0,8*2*2+(0,8+2*2)*0,3)*4

vrata D1 rám:(1,95+2*2,15)*0,2

Strana 8 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ m

Konec provozního součtu

zaokouhleno:34

94 783228990R00 Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže m2

95 783222931RT1 Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hostagrund 2x, 2 v1
na železo S 2160

m2

Začátek provozního součtu

původní dveře a zárubně:34

nové zárubně:(0,6*2+0,8*3+10*2)*0,3

Konec provozního součtu

42

96 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2

97 783812190R00 Nátěr olejový omítek stěn, napuštění m2

98 783812100R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email m2

99 783881260R00 Nátěr akrylátový betonových podlah Z + 2 x m2

dle tabulky:55,73

Díl: 784 Malby
100 784450010RA0 Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem,

včetně penetrace
m2

Přípravné práce - oškrabání, omytí v v dílu 96

stěny na nátěrem:157,1-66

stropy:102,7

101 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky
50 mm

m

dveře:(0,6+2*2+0,9*3+2*6)

okna:(2*2,2+(2*1,45)*8+2*2+2*0,5)

Díl: M65 Elektroinstalace
102 Poznámka Všechny zařízení i kabely včetně připoijení s úpravou

konců vodičů ,zatěsněním průchodů a pod

103 210111062R00 Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE, montáž kus

Na stěně mezi O2 a D1

104 35811071R Zásuvka nástěnná 16 A 380 V horní přívod kus

105 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus

106 M34845004 Svítidlo exteriérová nástěnné přisazené LED 20W, pir
čidlo

kus

107 650101321R00 Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného kus

108 34814126R Svítidlo stropní Led zářivka 40 W vč.trubic kus

109 650051311RT4 Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1 , vč. dodávky strojku,
krytu a rámečku

kus

110 650051341RT4 Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6, vč. dodávky strojku,
krytu a rámečku

kus

111 650052712RT2 Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE), včetně dodávky
kompletní zásuvky

kus

110:2

112 650052711RT3 Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky
zásuvky a rámečku

kus

113 R650 05-2711 Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE podlahové, včetně
dodávky zásuvky a rámečku 5B320, IP55

kus

114 650012362RT3 Montáž sestavy podlahové krabice do betonu, včetně
dodávky krabice a rámečku

kus

115 M484-56621 Přímotopný konvektor 1500 W , vč.montáže kus

105,110,111:3

116 484566213R Přímotopný konvektor 2500 W, vč.montáže kus

106:2

117 650125641RT2 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně, včetně dodávky
kabelu CYKY 3 x 1,5 mm2

m

Strana 9 z 10



P.č. Číslo položky Název položky MJ
118 650012121R00 Uložení krabice kruhové pod omítku se zapojením, včetně

přístrojových
kus

119 650124641RT2 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně
dodávky kabelu CYKY 3 x 1,5 mm2

m

120 650124643RT2 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně
dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2

m

121 650124705RT2 Uložení kabelu Cu 5 x 4 mm2 pod omítku, včetně dodávky
kabelu CYKY 5 x 4 mm2

m

122 210802320R00 Šňůra CYSY 5 x 4 mm2 volně uložená, včetně dodávky
šňůry

m

V chráničce v podlaze přioojené na stroj a do zásuvky

123 210140650RT1 Termostat prostorový, včetně dodávky REGO kus

124 230191003R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm m

125 3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m

126 M21_1 Vedlejší a pomocný materiál , vedlejší a přidružené
výkony vč. výpomocí

Kč

Množství = procento z dodávek a montáží

127 M65_1 Demontáž a likvidace stávající elektroinstalace , včetně
elektro zařízení

kpl

Mimo nové rozvody a rozvaděč v dílně

Odpojení a zajištěšní bezproudí, kabely na povrchu
vytrhat, svítidla odpoíjit

Likvidace podle pravidel pro elektrozařízení a pokynů
investora

128 905 R00 Hzs-revize nové elektroinstalace , včetně revizní zprávy h

Díl: VN Vedlejší náklady
129 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor

Celkem 1 721 513,68

Poznámky uchazeče k zadání

Strana 10 z 10


